

Nr. 6463 / 23.09.2019

Emisitor: SD3 Salubritate s.r.l. Deszapezire S3 SRI	Numar si numar seriale: SDZ.02 190	Destinatari: Directia Generala de Salubritate
Factura fiscala		C. [redacted]
		P. [redacted]
		S. [redacted]
		Ju. [redacted]
Nr. Factura: 190		E. [redacted]
Data (zz.ll.aaaa): 29.07.2019		Ti. [redacted]
Nr. aviz insusire unitara: [redacted]		Et. [redacted]
(dacă este cazul)		
COTA TVA: 19%		

Nr. crt.	Descrierea produselor sau a serviciilor (Inscr. din)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (Baza TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5	6
1	CONTAINER 7 MC SKIP	Buc.	2	5658.12605	11,316.25	2,150.09
2	CONTAINER 7-10 MC SKIP	Buc.	40	7233.32983	289,333.19	54,973.31
	CONTAINER 17 MC HOOK	Buc.	10	13337.01345	133,370.13	25,340.33
4	CONTAINERE 12-15 MC	Buc.	10	16252.91008	162,529.10	30,880.53
5	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	32	52791.89890	1,689,340.76	320,974.75
6	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	52912.50595	1,269,900.14	241,281.03
7	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	52905.75175	1,269,738.04	241,250.23
8	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	53903.08333	1,293,674.00	245,798.06
9	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	16	54052.87868	864,846.06	164,320.75
10	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	54665.76225	1,311,978.29	249,275.88
11	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	54634.43382	1,311,226.41	249,133.02
12	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	16	55285.19695	884,563.15	168,067.00
13	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	55303.07493	1,327,273.80	252,182.02
14	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	55295.12885	1,327,083.09	252,145.79
15	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	55293.14216	1,327,035.41	252,136.73
16	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	55259.37220	1,326,224.93	251,982.74
17	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	55266.32458	1,326,391.79	252,014.44
18	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	55433.18873	1,330,396.53	252,775.34
19	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	24	56096.13340	1,346,307.20	255,798.37
2	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	48	56489.30007	2,711,486.40	515,182.42
21	CONTAINERE INGROPATE 5MC	Buc.	50	56489.30000	2,824,465.00	536,648.35

CONFORM CONTRACT DE VANZARE CUMPARARE NR.4840/17.07.2019

Semnatura si stampa fo	Date privind expediția Numele delegatului: Identificat cu C.I. Seria/Numar: Eliberată de: În locul de transport nr.: Expedierea s-a făcut în prezența noastră: la data: ora: Semnatura:	din care: preț semnatura de primire	25,338,479.71	4,814,311.14
			Total de plată (col.5 + col.6) 30,152,790.85	

Bun de plată

Nr. 6764/23.09.2019

Emitent: SD3 Salubritate si Dezapezire S3 S.R.L. CUI: [redacted] Adresa: [redacted] Sediu: [redacted] Județ: [redacted] Contabil: [redacted] Banca: [redacted] Tel./Fax: [redacted] Email: [redacted]	Sediul: SDZ.02 al municipiului: 191 Factura fiscala Nr. Factura: 191 Data emiterii: 29.07.2019 Nr. act. însoțitoare: [redacted] (dacă este cazul): [redacted] COTA TVA: 19%	Beneficiar: Directia Generala de Salubritate CUI: [redacted] Adresa: [redacted] Sediu: [redacted] Județ: [redacted] Contabil: [redacted] Banca: [redacted] Tel./Fax: [redacted] Email: [redacted]
--	--	--

Invens.	Denumirea produselor sau a serviciilor (închirier)	U.M.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	98	13653.02607	1337996.55	254,219.35
2	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	13770.01801	674730.88	128,198.87
3	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	13781.37181	675287.22	128,304.57
4	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	147	13792.97216	2027566.91	385,237.71
5	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	13939.53627	683037.28	129,777.08
6	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	98	13931.02255	1365240.21	259,395.64
7	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	98	13932.77534	1365411.98	259,428.28
8	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	13974.84205	684767.26	130,105.78
9	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	147	14141.97410	2078870.19	394,985.34
10	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	14172.45069	694450.08	131,945.52
11	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	14161.52993	693914.97	131,843.84
12	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	14172.70468	694462.53	131,947.88
13	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	49	14164.83159	694076.75	131,874.58
14	CONTAINERE SUPRATERANE CU PEDALA PT COLECTARE SELECTIVA	BUC	20	14386.74286	287734.86	54,669.62

CONFORM CONTRACT DE VANZARE CUMPARARE NR.4840/17.07.2019

Se [redacted] sc [redacted] fa [redacted]	[redacted]	din care: sc [redacted] fa [redacted]	13957547.67	2,651,934.06
		Serviciile de primărie [redacted]	Total de plată (col. 3 + col. 5) 16,609,481.73	

Bune de plată

Nr. 6465/23.07.2019

Furnizor: SD3 Salubritate si Dezapezire S3 S.R.L.		Seria SDZ.02 și numărul: 192		Cumpărător: Directia Generala de Salubritate		
C.U.I./C.I.F.: [redacted]		Factura fiscala		C.U.I./C.I.F.: [redacted]		
Nr.Reg.Com.: [redacted]				Nr.Reg.Com.: [redacted]		
Sediul: [redacted]				Sediul: [redacted]		
Județ: [redacted]				Județ: [redacted]		
Contul: [redacted]		Nr.Facturii: 192		Contul: [redacted]		
Banca: [redacted]		Data(zz.ll.aaaa) 29.07.2019		Banca [redacted]		
Tel./Fax [redacted]		Nr. aviz însoțire a mărfii: (dacă este cazul)		Tel./Fax [redacted]		
Email [redacted]		COTA TVA : 19%		Email [redacted]		
Nr.crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrărilor)	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4.000	5 (3x4)	6
1	CONTAINER TGSU 203199-5 conform contract nr4840/17.07.2019	Buc.	17	12576.4261	213,799.24	40,621.86
Semnătura și stampila autorului		Date privind expediția Numele delegatului: Identificat cu C.I. Seria/Număr: liberată de: Semnături:			213,799.24	40,621.86
				Total de plată (col.5 + col.6)		
				Semnătura	254,421.10	

Bun de plată

No. 6466 / 23.03.2019.

Furnizor	SD3 Salubritate si Deszapezire S3	Seria	SDZ.02	Comandant	Directia Generala de Salubritate	
CUI / C		si nou fact	193	CUI / C		
Nr.Reg				Nr.Reg.C		
Sediu:		Factura fiscala		Sediu:		
Judec:	Judec:					
Contul:	Contul:					
Bancat:	Bancat:					
		Nr.Facturii:	193			
		Data (excluziv)	29.07.2019			
Tel./Fax		Nr. aviz insoțire a mărfii:		Tel./Fax		
E-mail		(dacă este cazul)		E-mail		
		COTA TVA:	19%			
Descriere produselor sau a serviciilor (lucrărilor)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (lei)	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -	
1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1 ASPIRATOR ELECTRICPELLENC AIRION 20 buc / conform contract nr4840/17.07.2019	BUC	20	13394.476	267889.53	50,899.01	
2 ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411 / conform contract nr4840/17.07.2019	BUC	6	54759.791	328558.75	62,426.16	
3 ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411/conform contract nr4840/17.07.2019	BUC	1	54414.202	54414.20	10,338.70	
4 ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411/conform contract nr4840/17.07.2019	BUC	1	54414.202	54414.20	10,338.70	
5 ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411 - 193072786929/conform contract nr4840/17.07.2019	BUC	1	58536.874	58536.87	11,122.01	
6 ASPIRATOR ELECTRIC AUTOPROPULSANT GLUTTON 2411 - 193072792610/conform contract nr4840/17.07.2019	BUC	1	58536.874	58536.87	11,122.01	
Semnătura și				822350.43	156,246.58	
ștamp			Cin care:			
furniz			scrie:			
			Semnătura	Total de plată (col.5 + col.6)		
			de primit			
				978,597.01		

Bun de plată



Nr. 6464/23.07.2019

Furnizor: SDZ Salubritate si Dezapezire S3 S.R.L.		Seria: SDZ.02		Cumparator: Directia Generala de Salubritate	
C.I./C.A.E.		si numarul: 194		C.I./C.A.E.	
Nr./Reg.Cof.				Nr./Reg.Cof.	
Sediu:		Factura fiscala		Sediu:	
Inchiriere:				Inchiriere:	
Contabil:				Contabil:	
Bancă:				Bancă:	
Tel./Fax:		Nr.Facturii: 194		Tel./Fax:	
Email:		Data(emisiunii): 29.07.2019		Email:	
		Nr. act. suportare a mdrf-urilor (dacă este cazul):			
		COTA TVA: 19%			

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrărilor)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără TVA) - lei +	Valoarea - lei	Valoarea TVA - lei
0	1	2	3	4.00000	5 (3x4)	6
1	RASPANDITOR MATERIAL ANTIDERAPANT	Buc.	2	67670.00000	135,340.00	25,714.60
2	LAMA ZAPADA PRONAR	Buc.	2	41208.00000	82,416.00	15,659.04
3	SARARITA SIRIUS SI LAMA ZAPADA PRONAR 32H	Buc.	4	168891.62395	675,566.50	128,357.63
4	DOTARE PT HAKO CITYMASTER - LAMA	Buc.	4	28488.91807	113,955.67	21,651.58
5	DOTARE PT HAKO CITYMASTER 600 - LAMA SI SARARITA	Buc.	6	62728.29832	376,369.79	71,510.26
6	DOTARE AUTOUTILITARA TOYOTA HILUX CU SARARITA SI PLUG HILLTIP	Buc.	2	70136.50420	140,273.01	26,651.87
7	DOTARE AUTOUTILITARA TOYOTA HILUX CU LAMA SI SARARITA	Buc.	10	69505.08739	695,050.87	132,059.67
8	DOTARE SASIU MAN CU SARARITA EPOKE PRONAR	Buc.	4	166904.67227	667,618.69	126,847.55

CONFORM CONTRACT DE VANZARE CUMPARARE NR.4840/17.07.2019

	Date privind expediția		2,886,590.53		548,452.20
	Numele delegatului		din care:		
	Identificat cu C.I. Seria/Număr:		accize		
Eliberat de:		Semnatura		Total de plată (col.5 + col.6)	
Mijlocul de transport are:		de primire			
Căpătarea s-a făcut în prezența amândurora				3,435,042.73	
Data		Semnatura:			

Bun de plată

Nr. 6763/23.07.2019

Furnizor: SD3 Salubritate si Dezapezire SA S.R.L. CUI/CJ: [redacted] Nr. Reg.C: [redacted] Ser(Bol): [redacted] Judec: [redacted] Contul: [redacted] Banca: [redacted] Tel./Fax: [redacted] Email: [redacted]		Serv: SDZ.02 Ci. numerar: 195 Factura fiscala Nr. Factura: 195 Data (an/luna/z): 29.07.2019 Nr. aviz insotire a marelui: [redacted] (daca este cazul) COTA TVA: 19%		Cumparator: Directia Generala de Salubritate CUI/CJ: [redacted] Nr. Reg.Com: [redacted] Ser(Bol): [redacted] Judec: [redacted] Contul: [redacted] Banca: [redacted] Tel./Fax: [redacted] Email: [redacted]		
Nr. art.	Descrierea produselor sau a serviciilor (locurilor)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (incl. TVA) lei	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x2)	6
1	MASINA DE ASPIRAT LASKY VD440/1	Buc.	1	12382.94958	12,382.95	2,352.76
2	TAHOGRAPH DIGITAL 5000	Buc.	1	2419.79832	2,419.80	459.76
3	TAHOGRAPH DIGITAL 5000	Buc.	1	2446.10084	2,446.10	464.76
4	TAHOGRAPH DIGITAL 5000	Buc.	1	2367.20168	2,367.20	449.77
5	SUPRASTRUCTURA SPALAT CONTAINERE SUBTERANE SI SUPRATERANE 3MC - 5MC	Buc.	1	789907.04202	789,907.04	150,082.34
6	FOARFECĂ HIDRAULICĂ	Buc.	1	57085.20168	57,085.20	10,846.19
7	GREIFFER BULDOEXCAVATOR	Buc.	3	41814.00000	125,442.00	23,833.98
8	CANTAR PENTRU COMPACTARE DESEURI	Buc.	2	90672.75210	181,345.50	34,455.65
9	SUPRASTRUCTURA PT COLECTAT STICLA MONTATA PE CADRU DE HOOK	Buc.	1	142410.00000	142,410.00	27,057.90
10	CISTERNA 3000L PE CADRU HOOK	Buc.	7	85875.24970	601,126.75	114,214.08
CONFORM CONTRACT DE VANZARE CUMPARARE NR.4840/17.07.2019						
Semnatura și stampila		Data primei expeditii		1,916,932.55		364,217.18
[redacted]		Numele delegatului: Identificator cu C.I. Seria/Număr: Adresa de: mijlocul de transport nr.: Expedierea s-a făcut în prezenta noastră la data ora		în care: locuiește: Semnatura de primire		Total de plată (col.5 + col.6) 2,281,149.73

BUN DE PLATA

SD3 Salubritate si Deszapezire S3 S.R.L. CUI/CUIE: [redacted] Nume/Prezenta: [redacted] Adresa: [redacted] Locul: [redacted] Contact: [redacted] E-mail: [redacted]		Seria: [redacted] SDZ.02 196 Factura fiscala 196 Data (Ziua luna): 29.07.2019 Nu aveti suspensie salaria (Incl. este credit)		Cumparator: [redacted] CUI/CUIE: [redacted] Nume/Prezenta: [redacted] Adresa: [redacted] Locul: [redacted] Contact: [redacted] E-mail: [redacted]	
Cota TVA: 19%		Prezenta sume (fara TVA) - lei -		Valoarea + lei - - lei -	
Nr. nr.	Descrierea produselor sau a serviciilor (Ducărilor)	U.M.	Cantitatea	Prezenta sume (fara TVA) - lei -	Valoarea + lei - - lei -
1	CONTAINER PLASTIC 1.1MC NEGRU	BUC	200	873.02084	33,174.79
2	CONTAINER PLASTIC 1.1MC NEGRU	BUC	1000	870.74119	165,440.83
3	PUBELE PLASTIC 240 L NEGRE	BUC	15000	106.55298	303,675.99
4	PUBELE PLASTIC 240 L NEGRE	BUC	5000	107.06000	101,707.00
5	PUBELE 240 L VERZI	BUC	5000	121.55895	115,481.01
6	PUBELE 120 L CULOARE ALBASTRA	BUC	300	80.10146	4,565.78
7	COSURI STRADALE VERZI	BUC	5000	94.13392	89,427.22
8	COS STRADAL DE GUNOI METALIC BASCULABIL	BUC	3000	549.81100	313,392.27
9	ELEMENT SUSTINERE SACI MENAJERI 120L	BUC	500	134.28030	12,756.63
10	BICICLETE	BUC	10	848.65378	1,612.44
CONFORM CONTRACT DE VANZARE CUMPARARE NR.4840/17.07.2019					
Semnatura si stamp Data: [redacted]		Data carei este semnatura de plata: [redacted]		6006494.54 1,141,233.96	
[redacted]		[redacted]		Total de plată (cel.3 + cel.6) 7,147,728.50	